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3.6 kilo altınla yakalanan Sami Boydak:
Maserati sattım zekat için gidiyordum

ABONE OL      

Kayseri’de yurtdışına çıkmak üzere geldiği havalimanında gözaltına alınan ve valizinde
3.6 kilo altın bulunan Boydak Holding’in eski yöneticilerinden Sami Boydak’ın ifadesi
ortaya çıktı. Sami Boydak, sattığı Maserati ve Porsche otomobillerin parasıyla altın
aldığını, bu altınları da Arabistan’daki kira masraflarını karşılamak ve fakirlere zekât
vermek üzere yanında götürdüğünü iddia etti.
Kayseri'de 17-25 Aralık olaylarında FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in çağrısı üzerine Bank Asya'ya mali
destek vermekle suçlanan Sami Boydak, diğer bazı aile üyeleriyle birlikte 19 Şubat 2018'de tutuklandı.
Soruşturma sonunda 'örgüte üye olmak ve yardım etmek' suçlarından dava açıldı. Boydak, 25
Mayıs'ta yapılan duruşmada tutuksuz yargılanmak üzere tahliye edildi.

ETKİN PİŞMANLIKTAN FAYDALANMIŞTI

Kayseri 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde 12 Temmuz'da karara bağlanan davada 'silahlı terör
örgütüne üye olmak ve yardım etmek' suçlarından, etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanan Sami
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Boydak'a 3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası verildi.

Hürriyet'ten Musa Kesler'in haberine göre Sami Boydak ifadesinde 'kandırıldığını' belirterek şunları
söylemişti:

"Soyadım Boydak olduğu için bana yanaştıklarını 17/25 Aralık
sürecinden sonra anladım. 17/25 Aralık'tan sonra yapılan
kumpasları vatandaş olarak algılayamadım. Daha sonra
sarmaşık gibi bütün kurumları sardıklarını gördüm ve
uzaklaştım. Kandırıldım, pişmanım. Bu yapıya bilmeden ve
istemeden yaptığım yardımlar için pişmanım. Herkes gibi beni
de kullanmıştır."

3.6 KİLOGRAM ALTINLA YAKALANDI

Sami Boydak, 19 Ocak 2019 tarihinde Kayseri Erkilet Havalimanı'nda yanında eşi ve kızıyla Suudi
Arabistan'a giderken gözaltına alındı. Yanında ise 3.6 kilogram altın vardı.

"ZEKAT VERMEK İÇİN GÖTÜRÜYORUM"

Eşiyle birlikte Suudi Arabistan'da oturma izinleri bulunduğunu da belirten Boydak ifadesinde,
"Kiraladığımız dört katlı villa evimiz var. Bu evi yaklaşık 2.5 yıl önce kiralamıştım ve bu kira devam
ediyor. İkamet sürem 20 gün sonra dolacağından hem ikamet yenileme hem kira bedeli olarak ayrıca



bir miktarını ise yardıma muhtaç kimselere zekat olarak vermek için götürüyorum. Altın Suudi
Arabistan'da daha kıymetli olduğu için orada bozduracaktım. Altınlar tamamen kendi tasarruflarım"
dedi.

Sami Boydak, mahkûm olduğu davadaki ifadesinde de, 2014 yılında çocukları için verdikleri mevlitten
gelen altınları kızına yatırım amaçlı olarak eşinden Bank Asya'ya yatırmasını istediğini öne sürmüştü.
Boydak o ifadesinde, "17/25 Aralık'tan sonra yaşanan olayları idrak ettikten sonra altın hesabını
sıfırladık. Kızım Ayşe'nin birinci yaş gününde, onun adına 65 bin lira, kendi adıma da 100 bin lira para
yatırdım. Bu yatırımları Bank Asya'ya herhangi bir talimatla yatırmadım" demişti.

FETÖ davasından aldığı 3 yıl 1 ay 15 günlük hapis cezası dosyası istinaf mahkemesinde olan Boydak,
ifadesi alındıktan sonra yurtdışı yasağı ve adli kontrol tedbiriyle serbest bırakıldı.

"MASERATİ VE PORSCHE SATTIM"

Sami Boydak, yanında bulunan altınla ilgili ifadesinde şunları söyledi: "Eşim ve kızım ile Suudi
Arabistan'a gitmek için saat 15.00 sıralarında Kayseri Havalimanı'na gittik. Burada uçağa binmek için
geçiş yaptığımız esnada x-Ray cihazından geçerken, güvenlik görevlileri çantamdaki altınları fark
ettiler ve gümrük görevlilerine bilgi verdiler. Üzerimde bulunan söz konusu altınları kendi
tasarruflarımla yaklaşık 5-6 yıldır biriktiriyordum. Bunların bir kısmını kendime ait Maserati aracımı
ve eşime ait Porsche aracı sattığımda, kızımın doğumu ve yaş gününde gelen altınlar ile birlikte
işyerime ait kazancımdan elde ettiğim tasarruflarımı altın olarak değerlendirdim."

BANK ASYA CEZASI

FETÖ'ye yardım için Bank Asya'ya para yatırdığı suçlaması kapsamında Sami Boydak'la birlikte 5 kişi
daha yargılandı. 12 Temmuz'da karara bağlanan davada 'silahlı terör örgütüne üye olmak ve yardım
etmek' suçlarından tutuksuz yargılanan Yusuf Boydak'a 7 yıl 6 ay, İbrahim Boydak'a 2 yıl 1 ay hapis



cezası verildi. Ayşe Sema Boydak, Merve Boydak ve Mehmet Emin Boydak ise beraat etti.
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